年 月 日

〒 -

（ ）

（ ）

〒 -

（ ）

（ ）

人

年 月 日（ ）

号

年 月 日（ ）

【注意事項】

・

　次のとおり申請します。

相模原市立環境情報センターエコネットの輪登録等変更届

相模原市立環境情報センター指定管理者あて

申　請　者

住所又は所在地

電 話 番 号

E-mailアドレス

変更項目
に○印 登録内容変更 登録取消 申請年月日 令　和

団　体　名

（フリガナ）
代 表 者 名

FAX 番 号

担　当　者
連　絡　先

住所又は所在地

　（フリガナ）
職 ・ 氏　　 名

FAX 番 号

電 話 番 号

E-mailアドレス

以下の項目は、登録取消の場合は記入の必要はありません。

団体の活動目的

主な活動内容

会　員　数

主な活動日

記入する箇所は、黒太線内としてください。

-
受 付 番 号

内容確認日 令　和 登録作業 登録完了

受 付 日 等 令　和
登 録 番 号

規則第10条第3項書類様式